
UCHWAŁA NR XXI/154/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/59/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 17 października 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/59/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 17 października 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 
w 2025 roku na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1283T ul. Herby w miejscowości 
Miedziana Góra” – w kwocie 314 615,00 zł (słownie: trzysta czternaście tysięcy sześćset piętnaście 
złotych 00/100).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C12E0-F09F-4468-8592-65572D8351F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXI/154/25

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/59/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 17 października 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Zmiana w/w uchwały dotyczy zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1283T ul. Herby 
w miejscowości Miedziana Góra”. W pierwotnej uchwale dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Kieleckiego na realizację w/w zadania, planowana kwota wsparcia ze strony Gminy Miedziana 
Góra wynosiła 616 477,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowaniu przetargowego, wyłoniono wykonawcę 
robót budowlanych, z którym podpisano umowę na realizację inwestycji. Cena ofertowa wybrana w wyniku 
przetargu okazała się niższa niż pierwotnie zakładano na etapie planowania inwestycji. W związku z tym 
całkowity koszt zadania uległ zmniejszeniu, co pozwala na obniżenie kwoty udzielonej pomocy finansowej 
ze strony Gminy Miedziana Góra do kwoty 314 615,00 zł.

Możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje delegacja prawna wymieniona na wstępie 
uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C12E0-F09F-4468-8592-65572D8351F1. Podpisany Strona 1


